ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /UBND

V/v đăng ký cấp mã số,

kiểm soát giết mổ cho các cơ

sở giết mổ gia súc, gia cầm

trên địa bàn xã Tịnh Khê

               Tịnh khê, ngày        tháng     năm 2025

                   Kính gửi:  Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở đề nghị của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 69/CNTY ngày 30 tháng 7 năm 2025 về việc tăng cường công tác

quản lý hoạt động giết mổ, kiểm soát giết mổ, kiểm tra vệ sinh thú y tại các cơ sở

giết mổ động vật trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê đề nghị Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh

Quảng Ngãi cấp mã số dấu kiểm soát giết mổ gia súc – gia cầm cho các cơ sở giết

mổ đang hoạt động trên địa bàn xã.

(Có Danh sách cụ thể kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê báo Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng

Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như trên (b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND xã;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm CUDVC xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Hoài Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CƠ SỞ GIẾT MỔ GIA SÚC,

GIA CẦM TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TỊNH KHÊ

(Tính đến ngày 30/9/2025)

TT
Tên cơ sở giết

mổ
Địa điểm

Loại

động vật
Số điện thoại

Giấy phép

đăng ký KD

Ghi

chú

1 Đỗ Đăng Triều
Thôn Tư Cung

– xã Tịnh Khê
Heo 0985865188

34A8010195

cấp ngày

15/8/20216

2 Phùng Văn Lợi
Thôn Tư Cung

– xã Tịnh Khê
Heo  0979699480

34A8024680

cấp ngày

30/5/2024

		2025-09-29T20:03:59+0700

		2025-09-30T07:53:40+0700
	Nguyễn Hoài Thanh

		2025-09-30T07:55:32+0700

		2025-09-30T07:55:32+0700

		2025-09-30T07:55:32+0700

		2025-09-30T07:55:32+0700

		2025-09-30T07:57:39+0700